the left, and an M on the right with a crown above and
a crescent below. The Diplomas from 1853 t I97 in ~

clusively have I H S between the words Praepositus and
Generalis.
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1 PRAEPOSITUS GEXERALIS

SOCIETATIS JESU

Universis et singulis praesentes Nostras a litteras inspecturis

salutem in eo qui est vera et aeterna 3 salus.

1936 Non solum ratio sed usus etiam atque experientia semper osten-

dit piorum hominum Sodalitates, praesertim sub Beatissimae Vir-

ginis Mariae tutela institutas, magnam habere vim ad pietatem au-

gendam, turn ob peculiare ac certum ipsius Dei Matris patrocinium,

turn etiam ob proprias, quae in ipsis^ esse solent, virtutis ac reli-

gionis exercitationes, turn denique ob mutuum exemplum, quod qui-

dem valde efficax esse solet ad hominum animos in omnem par-

tern facile ac suaviter impellendos. Hanc ob causam, cum Societas.

nostra omnibus quae suo Institute conveniunt rationibus proximo-
rum salutem ac perfectionem in spiritu juvare ac promovere cum
Dei ope studeret, ne hanc quidem, cujus efficaciam experta est, omit-

tendam putavit.

1937 Quare quum Gregorio felicis recordationis Papae XIII 5 per P. Clau-

dium Aquavivam, antecessorem Nostrum, expositum esset, Romae
in Collegio nostrae Societatis institutam jampridem esse Sodali-

tatem scholarium 6 sub &quot;&amp;gt; titulo Virginis Annuntiatae, cujus deinceps

exemplum secuta, juventus quae in variis Collegiorum nostrorum

scholis erudiebatur eandem ibrmam easdemque pietatis exercita

tiones magno suo bono arripuisset; ac proinde operae pretium vi-

deri, ut, quo tarn pium opus quotidie magis promoveretur, Pontificia

auctoritate non solum confirmaretur, sed etiam spiritualibus bene-

ficiis augeretur
8

; placuit eidem Gregorio 9 felicis recordationis Pa

pae XIII, ut erat animo ad divinum honorem omni ex parte am-

Preamble

Petition
of

Fr. Aquaviva

1 The Diplomas up to 1853 inclusively put the name of the General Vic

ar-General) at the beginning, with the words: Societatis Jesu Praepositus (Vi-

carius) Generalis.
2

759J. f6 l(&amp;gt; om tt Nostras.

3
/5pj. /(5/6, 1648, 1649 omit et aeterna.

4
593 iis-

5 593 XIII expositum per nos esset. etc.

/6i6, 1648, 1649, 1829, 1853 XIII per P. Clauclium Aquavivam piae

memoriae, praedecessorem nostrum, etc.

&quot;

!
593&amp;gt; 1616, 1648, 1649, 1829, /&amp;lt;?5J

scholasticorum.

7
1593, 1616, 1648, 1649 omit sub.

8
1593, 1616 ornaretur.

9 I593- f^1 ^ Gregorio ut, etc.
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plificandum promptissimo, in hac quoque re I0
ejusdem nostri ante-

cessoris postulatis annuere, idque litteris Apostolicis Nonis Ir De-

cembris anni MDLXXXIV datis contestari.

Gregory XIII Primo I3
igitur in Collegio ipso nostro Romano Primariam Con- 1938

gregationem ex scholaribus 3 nostris externis sive ex aliis etiam

ridelibus sub titulo Annuntiationis Beatae Mariae Virginis Aposto-
lica auctoritate erexit et instituit, eique varias Indulgentias ac pri-

vilegia ex Ecclesiae thesauris liberaliter impertiit. Deinde C4 Prae-

posito vel Vicario General!, quemcumque pro tempore esse conti-

gerit, potestatem concessit, ut in quibuscumque aliis Societatis no-

strae Collegiis
r 5 extra Urbem alias ejusmodi Sodalitatesex ipsis scho-

larum discipulis sive l6 ex aliis etiam fidelibus sub eodem titulo An
nuntiationis Beatae Mariae Virginis, sine ullo tamen Collegiorum
vel Ecclesiarum quae ad ea I7

pertinent praejudicio, erigere, casque
huic Romanae uti Primariae, tanquam membra capiti, aggregare
liceat, ita ut iisdem gratiis, Indulgentiis, peccatorum remissionibus

ac l8 facultatibus fruantur quibus ipsaPrimaria. Quarum quidem Con-

gregationum, tarn Primariae quam earum quae ei
T9 aggregatae sunt,

idem Gregorius Societati nostrae curam ita commisit ut ad Prae-

positum vel Vicarium Generalem spectet, per se ipsum vel per
alium quemvis e Societate ab eo delectum, eas visitare, et ad re-

ctam earum administrationem quaecumquedecreta condere 20
, etquae

jam condita sunt expendere
2I

, quin etiam deinceps, pro rerum ac

J593 re P r ipsius Dei gloria postulatis nostris annuere. etc.

1616, 1648, 1649, 1829, 1853 re pro ipsius Dei gloria ejusdem no

stri praedecessoris postulatis. etc.

1

1593-, 16/6, 1648, 1649 quarto Nonas.

f
59S&amp;lt; 1616, 1648, 1649, 1829, 1853 Primum.

3 /593, 1616, 1648. 1649, 1829, 1853 scholasticis nostris sive etiam

ex aliis simul fidelibus, etc.

4 1593 Deinde Nobis ac Praeposito, etc.

5
1593, 1616, 1648, 1649, 1829, /&amp;lt;?5J

omit extra Urbem.
6

7
59J&amp;gt;

1616 s ve etiam simul ex aliis quos ad id pietatis studium

permovisset sub. etc.

1648, 1649, 1829, 1853 sive etiam ex aliis simul quos, etc.

7 !&53 earn.
8

J
593-&amp;gt; 1616, 1648, 1649, I$2 9i J^53 ~ ac reliquis omnibus privilegiis

fruantur, etc.

19 J593i 1616, 1648, 1649, 1829, 1853 ei annexae et subordinatae

sunt, etc.

20
J$53 concedere.

1

J593 expendere et approbare, quin, etc.
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temporum conditione, ut in Domino judicaverit
22

, immutare, corrigere

et reformare.

1939
23 Deinde felicis recordationis Sixtus Papa V, ipse quoque prae- Sixtus V

cipuo
24 Divini cultus augendi studio accensus, ejusdem Nostri ante-

cessoris supplicationibus benigne annuens, facultatem et litteras

supradictasGregorii
25 XIII, sui praedecessoris, ita extendit, concessit-

que et indulsit, ut similiter a6
Praepositus seu Vicarius Generalis no-

strae Societatis pro tempore existens a7
,
tam in Urbe quam extra earn

per universum orbem, non solum unam sed etiam plures Sodalita-

tes, sive scholarium 28 tantum sive aliorum fidelium dumtaxat sive

utrorumque simul, tam sub Beatae Mariae Virginis Annuntiatae

quam
29 alio quocumque titulo et invocatione, in singulis Societatis

nostrae Ecclesiis, Domibus, Collegiis, Seminariis, aliisque locis sub

directione vel institutione ipsius Societatis existentibus auctori-

tate Apostolica erigere et instituere, illasque
3 Primariae Sodalitati

praedictae aggregare, eisdemque Sodalitatibus atque earum Soda-

libus, scholaribus et non scholaribus, omnes et singulas plenarias

vel alias Indulgentias et peccatorum remissiones vel relaxationes,

necnon exemptiones, immunitates ceterasque facilitates, indulta et

privilegia, spiritualia et temporalia, dictae Primariae 3 1 et singulis aliis

22
i593&amp;lt; 1616, 1648, 1649, 1829, 1853 judicaverint.

23 7
59J&amp;gt; J6i6, 1648, 1649, 1829, 1853 Sed et postea felicis. etc.

24
J593-, 1616, 1648, 1649, 1829, /&amp;lt;?5J praecipuo 1829. 1853 praecipue)

zelo divini cultus augendi et, pro sua pastorali solicitudine totius gregis

Dominici sibi crediti, spirituals salutis comparandae studio accensus 1593
- nostris, ejusdem nostri praedecessoris supplicationibus, etc.

25 7
593&amp;gt; s6*6, 1648, 1649, 1829 Gregorii Pontificis, sui, etc.

~ h
!593 similiter Nos et Praepositus, etc.

27 593 1616, 1648, 1649, 1829, 1853 existens non solum, etc.

8
]593, 1616, 1648, 1649, J829, J^53 scholasticorum.

29
*593, f6i6, 1648, 1649, 1829, 1853 quam alia quacumque invocatione

vel titulo in singulis Societatis nostrae. Then 1593, 16/6, 1648, 1649 add

locis, Ecclesiis. Domibus vel Collegiis necnon et in (1593 omits in) Se

minariis quae Societatis curae commissa sunt, auctoritate, etc.; but 1829,

1853 add Domibus. Collegiis, Seminariis aliisque locis sub directione

et regimine ipsius Societatis et quae Societatis curae commissa sunt, au

ctoritate. etc.

3
/jpj, 1616, 1648, 1649, i&2 9, ?853 illasque sic pro tempore erectas

et institutas Primariae Sodalitati praedictae aggregare eisdemque Sodalita

tibus sic pro tempore erectis et aggregatis omnes, etc.

31 7
59J&amp;gt; 1616, 1648, 1649, 1829, 1853 Primariae aut aliis Sodalitatibus

sic aggregatis vel aggregandis earumque Sodalibus. scholasticis vel aliis.

concessa et concedenda perpetuo communicare illasque et ilia ad easdem

1593 omnes Congregationes earumque Sodales. etiam non scholares. in-
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Clement VIII

Gregory XV

Benedict XIV

Sodalitatibus sic aggregates vel aggregandis concessa et concedenda

perpetuo communicare 32
possit.

Praeterea felicis recordationis Clemens Papa VIII easdem fa- 1940
cultates ad Congregationes apud quascumque Societatis nostrae

Residentias, ut vocant, erectas et in posterum erigendas speciatim
extendit.

Quod quidem bonae memoriae Gregorius Papa XV iterum conce-

dens, explicitis verbis simul decrevit praedictas Gregorii XIII et

Sixti V, praedecessorum suorum, necnon suas ipsius litteras sub con-

stitutione bonae memoriae dementis Papae VIII super modo et forma
Confraternitates erigendi et aggregandi minime comprehendi.

Quae omnia felicis recordationis Benedictus Papa XIV confirma- 1941
vit etampliavit, prout in litteris Apostolicis sub bulla aurea V Kalen-
das Octobres, MDCCXLVHI 33

;
latius explicatur, quibus praedecessorum

suorum litteras omnes supradictas integras inserere voluit; im-
nio aliis Litteris datis die vin Septembris, MDCCLI, Praeposito Ge-
nerali et ejus successoribus facultatem tribuit omnes utriusque
sexus Congregationes, Confraternitates et Sodalitia in Aedibus sive
in Ecclesiis Societatis Jesu ubique locorum canonice erecta sive

erigenda PRIMAE-PRIIVURIAE praefatae aggregandi, non obstantibus

quibuscumque Apostolicis, sive pro particulari Congregatione sive

generaliter, editis Constitutionibus incontrarium facientibus. Decrevit
tamen idem gloriosus Pontifex ut, si quod hujusmodi Sodalitium vel

Congregatio Primariae aggreganda titulum alicujus Sancti vel cujus-
libet alterius generis habeat, Beatissimam Virginem Mariam in Pa-
tronam etiam eligere ejusdemque mysterium aliquod seu festivitatem

pro titulo simul cum alio Patrono aut titulo sibi alias electo seu

deinceps eligendo assumere et retinere debeat.

clifferenter et aeque principaliter extendere (1648 omits from ac to et ac
etiam illis concedere et elargiri possimus (1829, /&amp;lt;?5j possitj.

J593-, J6i6, 1648, 1649 add prout in diversis Litteris Apostolicis

ejusdem Sixti Pontificis latius explicatur.

593, f6/6, 1648, 1649 omit all to Quamobrem.
1829, /&amp;lt;?5j

omit to Quae omnia.
2
1885 Communicare illasque et ilia ad easdem Congregationes

earumque Sodales, etiam non scholares, indiflferenter et aeque principaliter
extendere ac etiam illis concedere et elargiri possit, etc.

3
1829, 1853 MDCCXLVIII, item aliis VIII Septembris, MDCCLI,

expeditis latius explicatur, et felicis recordationis Leo Papa XII per Apo-
stolicas Litteras in forma Brevis datas die XVII Maji, MDCCCXXIV, Nobis

integre perstare decrevit: immo speciali Rescripto sub die VII Martii,

MDCCCXXV, ad alias etiam Sodalitates qusscumque et ubilibet existentes,

quamvis nee in Ecclesiis vel Domibus Societatis erectas nee Societatis

curae commissas, auctoritate Apostolica benigne extendit. Quamobrem, etc.
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2 Postea bonae memoriae Leo Papa XII non solum litteris Apo-
stolicis datis die xvn Maji, MDCCCXXIV, decrevit jura ac privilegia
olim Collegio nostro Romano concessa, illaque praesertim quibus

Congregation! Annuntiationis Beatae Mariae Virginis PRIMAE-PRI-

MARIAE nuncupatae aggregare datum est, integre nobis perstare,
sed etiam speciali rescripto dato die vn Martii, MDCCCXXV, Prae-

positum Generalem facultatibus necessariis et opportunis munivit
ut alias quascumque externas Congregationes vel Sodalitates, etiam

non directas ab ipsa Societate, aggregationem tamen petentes, Pri-

mae-Primariae Collegii Romani Congregation! aggregare posset.

l Postremo felicis recordationis Leo Papa XIII, rescripto Sacrae

Congregationis Indulgentiarum dato die xxin Junii, MDCCCLXXXV,
Praeposito Societatis Jesu General! seu ejus Vicario benigne tribuit

facultatem etiam erigendi ubicumque, cum Ordinarii consensu, Con
gregationes Beatae Mariae Virginis PRIMAE-PRIMARIAE aggregandas,
extendendo insuper pristinam exemptionem a praescriptis Constitu-

tionis QUAECUiMQUE felicis recordationis dementis Papae VIII ad
externas illas omnes Congregationes a Praepositis seu Vicariis Ge-
neralibus erectas et erigendas et ad Sodalitates omnes eidem PRI

MAE-PRIMARIAE aggregatas sive aggregandas, eadem nimirum ratione

qua exemptio praedicta pro Congregationibus seu Confraternitatibus

et Sodalitiis vigebat quae aut in Ecclesiis et Aedibus ipsius Socie-

atis institutae aut saltern ejus curae seu regimini erant commissae.
1.

34 Quamobrem facultatibus praedictis ab Apostolica Sede nobis

i concessis utentes..., Here arc inserted in writing the details of
the special Sodality (erected and] aggregated. See p. 208&quot;. Prima-

946 riae Congregationi sub titulo Beatae Mariae Virginis Annun-
tiatae in Collegio Romano erectae aggregamus, ac omnia pri

vilegia, Indulgentias, etiam plenarias, necnon et gratias alias

Leo XII

Leo XIII

(Erection

and)
aggregation

34
593, t6i6, 1648, j649, 1829, 1853 ~ Quamobrem, cum sincere Nobis

in Christo dilecti Domini Praefectus et Assistentes Congregationis... suo et

reliquorum illius Sodalium (1649 ~ Sodalitatis nomine, proinsigni eorum in

Deum pietate ac in Virginem Sacrosanctam devotione, a Nobis petierint,
turn per se ipsos turn etiam per sincere Nobis item dilectos Dominos prae-
dictae Primariae Congregationis Romanae Praefectum et Assistentes, ut,

juxta hanc facultatem Nobis a (1829, 1853 Sancta) Sede Apostolica 1/829,

853 ut supra) tributam. in... Congregationem unam... sub titulo (1648, 164^,
1829 invocatione:

/&amp;lt;?5J invocatione et titulo)... erigere eamque praedictae
Primariae Congregationi aggregare velimus, Nos, ejusmodi pietatem non
solum amplectentes sed etiam magnopere laudantes, auctoritate Nobis, ut

supra diximus, concessa, (1829 concessa, Congregationem unam, ut supra,
erigimus, etc.] in.... Congregationem uuam sub titulo.... erigimus eamque
Primariae Sodalitati Romanae conjungimus et aggregamus ac omnia, etc.
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praedictae Primariae vel aliis,
35 u t superius dictum est, aggre- 1947

gatis Congregationibus hactenus concessas et in posterum conce-

dendas eodem prorsus modo quo ipsi Primariae et aliis Congrega
tionibus concessae fuerint, communicamus et elargimur in nomine

Sanctissimae Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus Sancti, cujus

Divinam Majestatem supplices oramus ut concessionem hanc de

caelo ratam et firmam habere velit,
36 ejusdemque Congregationis So-

dales caelestium donorum accessionibus augeat sibique in dies magis

caritate conjungat, ac denique etiam, aeternae gloriae compotes, suo

et Beatissimae Virginis,
37 quam religiose coluerint, perpetuo di-

gnetur aspectu.

In quorum fidem praesentes
38 manu Nostra subscriptas sigillo

Societatis nostrae muniri jussimus.

Gratis.

Datum 39 Romae, die

Praep. Gen. Soc. Jesu
Seer. S. J.

35
/5pj, 1616, 1648, 1649 aliis illi ut, etc.

36 59J. 1616, 1648. 1649, 1829, 1853 velit, et Sodales ipsos, coelestium

donorum accessionibus auctos, sibi in dies magis reddat acceptos ac, etc.

37
1593, 1616, 1648, 1649, 1829, j8$j Virginis. cui pie et religiose ser-

vierint, perpetuo, etc.

38 J593 praesentes litteras manu. etc.

/&amp;lt;?.S5 Datum... die....

Copies of tliese Diplomas are found in GENERAL ARCHIVES

s. j., Instil. 36. VIII. The originals, of 1593 and 1649 are at

the Gesti, of 1616 in the Archives of the Scaletta at St. Igna

tius
, Rome, of 1648 at the Caravita, Rome.

From 1853 on, the Diplomas have a page at the back with

the Summary of Indulgences as at pages 114 &quot;, ff., and 196 *, ff.

No. 135. i April, 1908.

Decree of the Sacred Congregation of Indulgences. Grant

of continuance for certain Sodalities transferred to a neiv

place with Religious Communities.

BEATISSIME PATER :

Praepositus Generalis Societatis Jesu, ad pedes Sanctitatis Ve-

strae prostratus, exponit quod sequitur:

France Postquam plures Religiosorum vel Monialium Conventus Do- 194*
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musve e Gallia ob saevientem persecutionem in exteras terras trans-

latae simul cum convictoribus vel convictricibus fuerunt, aliquot

Superiores vel Superiorissae ita practice egerunt ac si censerent

Sodalitates Marianas in pristinis Domibus vel Conventibus canonice

erectas et PRIMAE-PRIMARIAE Sodalitati Romanae aggregatas in novis

suis sedibus adhuc subsistere et privilegium supradictae aggrega-
tionis retinere.

Ut vero defectus qui in hac agendi ratione admissi fuerunt

sanentur, et similibus in posterum casibus occurratur, praedictus

orator suppliciter petit ut sive jam translatae sive postea transfe-

rendae hujusmodi Sodalitates, dummodo Episcopus loci ubi fuerint

translatae eas approbaverit, tanquam legitime erectae et aggregatae

haberi, atque omnibus aggregationis qua prius donatae fuerint gratiis

et privilegiis gaudere perseverent.
Et Deus, etc.

Sacra Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita,

utendo facultatibus a Sanctissimo Domino Nostro Pio Papa X sibi

tributis benigne annuit pro gratia, caeteris servatis servandis, et

ad proximum septennium tantum. Contrariis quibuscumque non

obstantibus.

Datum Romae, e Secretaria ejusdem Sacrae Congregationis,
die i Aprilis, 1908.

S. Card. CRETONI, Praef.

D. PANICI, Archiep. Laodicen., Secret.

GENERAL ARCHIVES s. j., Instit. j6. VIII.

Petition

Grant

No. 136. 17 June, 1908.

Decree of the Sacred Congregation of Indulgences. Sana-

tion of defective erections, aggregations and receptions,

BEATISSIME PATER :

Procurator Generalis Societatis Jesu, ad pedes Sanctitatis Ve-

strae provolutus, exponit nonnunquam accidere ut in aggregandis

Congregationibus Beatae Mariae Virginis... ad respectivam PRIMAM-

PRIMARIAM in Collegio Romano... erectam,documenta necessaria Prae-

posito Generali Societatis Jesu exhibenda vel incompleta sint vel

vitio aliquo laborent, ita ut Indulgentiarum communicatio fere dubia

evadat. Quum vero in ejusmodi casibus, ob varias circumstantias,

difficillimum sit alio modo remedium ferre, ideo supradictus orator,

nomine ejusdem Generalis Praepositi, enixe petit ut Sanctitas Ve-

stra omnes ejusmodi erectiones et aggregationes necnon et adscrip-

17

Petition
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tiones ad singulas Beatae Mariae Virginis... Congregationes hucusque
cum quocumque defectu peractas ita sanare dignetur ut socii omnes

Indulgentiis et privileges sibi ab Apostolica Sede concessis certo

gaudere pergant.

Et Deus, etc.

Grant Sacra Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita, 1952

utendo facultatibus a Sanctissimo Domino Nostro Pio Papa X sibi

tributis, sanationem benigne annuit. Contrariis quibuscumque non

obstantibus-

Datum Romae, ex Secretaria ejusdem Sacrae Congregationis,
die 17 Junii, 1908.

S. Card. CRETONI, Praef.

D. PANICI, Archiep. Laodicen., Secret.

GENERAL ARCHIVES s. j., Instil. 36. VIII.

Power
to

aggregate

Aggregation
gratis

Fahne
Mariens

Directors

diligent

No. 137. 1846-1910.

Extracts from letters of the Fathers General. Decisions and
counsels touching Sodalities and their direction.

1. Facultatem benigne concedere velit Confraternitates alias, no- 1953

vissimo tempore in hac dioecesi jam institutas et in posterum insti-

tuendas, legitime et valide erigendi, sibi adjungendi, aggregandi,

ipsisque omnes Indulgentias et gratias spirituales dictae Congre

gation! concessas communicandi. Episc. Paderborn., 9 Jan., 1846.

Meae potestatis non est . . . jus aggregandi alii cuiquam Congre-

gationi concedere -- P. Roothaan, 28 Febr., 1846.

2. Si spediscono i Diplomi gratis, come si legge nei medesimi. 1954

Se poi ci si manda qualche cosa per le spese di spedizione, si riceve

e si gradisce; se nulla, nulla si domanda; ne per cio siamo men
lieti e pronti a secondare lo zelo dei Prelati e del loro Clero nel

promuovere la pietk dei fedeli per mezzo delle Pie Unioni e Asso-

ciazioni P. Gen. Martin Episcopo cuidam Italiae.

3. Praefecti quidam Dei divaeque Matris gloriam spectantes, 1955

folia periodica evulgare inceperunt quibus id unum intendunt,

ut Sodalitates Marianae in omnibus regionibus, imprimis linguae

Germanicae, magis magisque promoveantur atque intimius inter sese

sub glorioso vexillo Reginae coelestis conjungantur.

Haec praefectorum vota atque ipsius operis primordia maximo

gaudio excepi Austr., 17 Apr., 1895.

4. Restat ut qui Congregationibus praesunt semper invigilent ne

e statu hoc florido paulatim decidere incipiant, sed in dies auge-

scant atque roborentur Arag., 15 Mart.,
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5. Primera: En los festejos (de el Congreso) y obsequies a la

Virgen se vea una solida piedad Cristiana y se busque al mismo

tiempo el bien de las almas, empezando por las de los mismos

Congregantes. Segunda: Desearia que no se gastase dinero en

cosas de mero lujo y que no se fuera todo en cosas pasajeras que
se acaban con el ruido de la fiesta Arag., 21 Aug., 1903.

6. Congregationes recte et diligenter a Patribus regantur, ita ut

non solum Sodales Sodalibus ipsis, sed etiam caeteris hominibus

prodesse studeant. Nam praeter alia exercitia pia, quae ad suam

perfectionem assequendam Sodales obeunt, debent etiam omnia quae
ad Ecclesiae et religionis incrementum atque defensionem faciunt

sedulo promovere Galic., 12 Oct., 1903.

7. Procuren que el Congreso no se reduzca a un mero acto de

ostentacion piadosa, sino que sea fecundo en resultados practices y,

a ser posible, permanentes para gloria de la Santisima Virgen

Arag., 6 Jan., 1904.

8. Quod conventuri sunt fere 40 aut 50 Patres ex iis qui Congre-

gationibus praesident virorum ac juvenum, optima res est, nee dubito

quin ad laudem Mariae Immaculate Conceptae et ad gloriam ejus

Divini Filii feliciter cedat Camp., 4 Jun., 1904.

9. Ex istis regionatim convocandis comitiis utiliores fructus soli-

dioresque videntur colligendi quam ex cogitate primum universe

quodam Moderatorum concilio Romae cogendo. Minor enim nume-

rus eorum qui in illis particularibus congressibus adsunt et unitas

idiomatis ex una parte, ex altera vero affinitas eorum quae sperari

vel timeri in eadem regione possunt, consilia reddunt prudentiora

atque efficaciora Franc., 2 Sept., 1904.

10. Congregatio quae auctoritate Episcopi ex una Ecclesia in

aliam transfertur, si in rebus praecipuis nullam mutationem subiit,

denuo erigenda et aggreganda non est, omniaque jura et privilegia

retinet Austr., 31 Dec., 1905.

n. Receptio a Patre Directore facienda est, qui etiam de iis quae
in Consultationibus fiunt certior fieri deberet; quod tamen ultimum

non pertinet ad validitatem Maryl., 29 Jan., 1906.

12. Proponant Directores ea quae ad altiorem vitam Catholicam

pertinent, earn urgeant et ad effectum perducere, rationibus et mo-

tivis adductis, conentur. Idque non semel, sed saepius idem. Quod
si selectos quosdam Sodales Congregationum Marianarum eosque

qui influxum maximum in parochia et in scholis exercent effece-

ritis eximios Christi et suavissimae Matris nostrae imitatores, facile

est conjicere quid reliqui sint facturi. Ita enim factus est homo ut

facile ductorem quern suspicit sequatur. Praesertim frequentem et

quotidianam Communionem in optimis istis in scholis et in parochia
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Inner
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Frequent
Communion

Quality

et praesertim in Collegio fovebit Reverentia Vestra -
Maryl.,

14 Jul., 1907.

13. Peto enixe a Reverentia Vestra ut Congregationes Marianas 1965

omni ope foveat. Directores dirigat et ad altiora urgeat. Doceat eos

in Congregatione Mariana non magnum numerum quaerendum

esse, sed praecipuum quendam virtutum fervorem et exercitium.

Sodales suos apostolos efficiant, iis operibus caritatis et misericor-

diae propositis quae apud vos fieri possunt ab alumnis Neo-

Aurel., 23 Aug., 1907.

14. Apostoli ut sint Sodales nostri hortandi sunt, in catechismo 1966

docendo, in visitandis carceribus, in omni denique opere Christianae

caritatis et misericordiae quod apud vos fieri potest. Sed et in se

meliorem vitam colant quam ordinarii Catholici agunt. Ad Sacram

Mensam saepius et quotidie, si possunt, accedant. Orationem men-

talem exerceant et lectionem spiritualem. Exercitia Spiritualia quot-

annis faciant. Sic autem fiet ut pauci hi Sodales optimo suo exemplo
alios alliciant ad virtutes colendas Angl., 27 Aug., 1907.

15. Curabit Reverentia Vestra ut selectae istae cohortes non tarn 1967

numero floreant, quamvis et hoc optandum, sed omnino qualitate

membrorum et perfectione vitae perspicuae sint. Neque negligendus

nostro praesertim tempore, apostolatus ille laicus qui adeo ad majo-

rem Dei gloriam conferre solet Maryl., 7 Jan., 1908.

16. De speciali Sodalitate inter optimos quosque Sodales ipsius 1968

Congregationis instituenda, quam &quot;Ristretto&quot; appellant, cogitari non

potest antequam ipsa Congregatio certo quodam temporis spatio

stabilitate quadam ornata apparuerit. Neque etiam postquam stabilis

evaserit Congregatio, ejusdem circumstantiae semper tales sunt quae

illam institutionem permittant vel suadeant, quandoquidem periculum

esse potest ne reliqua Congregationis pars paullatim negligatur

Taur., 18 Febr., 1908.

1 7. Conventus saepe et regulariter habeantur, optimae exhortatio- 1969

nes praeparentur, optimus quisque maxime ingredi eas urgeatur,

ea tandem omnia fiant quae aetatem suis quamque modis attrahant et

teneant. Neque enim est aliud medium efficacius bonos efficiendi

quam ut per optimos bene curandos, quod in Congregationibus

nostris Marianis fieri solet, omnes demum ad perfectiorem vitam

alliciantur --
Angl., 9 Mart., 1908.

18. Neque est alius facilior modus Communionis frequentis ac 19

quotidianae usum promovendi et spargendi quam ut Congregationes

nostras Marianas id facere doceamus Maryl., 28 Jul., 1908.

19. Non sunt admittendi nimia facilitate novi Sodales in Congre- 1971

gationes Marianas. Haec enim Sodalitia, aliter ac Apostolatus Ora-
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tionis, solum meliores habere membra debent, quorum exemplo alii

alumni ad altiora invitentur.

Curet Reverentia Vestra ut selectis membris constent, ut con-

ventus regulariter secundum statuta habeantur unaquaque, ut plu-

rimum, hebdomada, ut exercitia indicata ibidem ferventer peragant,
ut ne in societates quasdam mutuae benevolentiae, etc., degenerent,
ut apostolicas virtutes exercere doceantur, demum ut seminaria

quaedam sint virtutum Christianarum ultra ordinarias elevatarum -

Angl., 24 Jan., 1909.

20. Ad ipsum (Directorem) pertinet spiritus in Sodalibus cultura,

quae ab aliis, praesertim saepe mutatis, nullo modo procurari posset.
Invitari quidem posset aliquis ad Festum aliquod magnum coho-

nestandum, sed regularis exhortatio et directio ab uno Directore

fieri debet Angl., 28 Jun., 1909.
21. Saepe ideo Congregationes nostras spem de ipsis conceptam

fallunt quia Directores saepius mutantur Can., 4 Nov., 1909.
22. Praesertim nostra aetate, quando fideles juxta ipsorum condi-

tionem, aetatem sexumque in variis coetibus Marianis a Moderatore
salutis animarum studiosissimo practice instruuntur et congruenter
armantur contra multifaria pericula quae iis undequaque impendent,
fieri nequit quin spiritus vere Catholicus inter fideles cujusvis or-

dinis gradusque in dies magis promoveatur Austr., 9 Nov., 1909.

GENERAL ARCHIVES s. j., Reg. Epist.

Character
of

Sodality

Exhortation

Directors

How
to

direct

No. 138. 10 May, 1910.

Decree of the Sacred Congregation of the Council. Direc
tors are members of their Sodalities : Directors can

receive persons of a class different from that of their

Sodality ; a Sodalist remains always a Socialist; obligation

of entering a Sodality where one is living.

BEATISSIME PATER :

Praepositus Generalis Societatis Jesu petit ut, ad auferenda
dubia circa Congregationes Marianas, Sanctitas Vestra concedere

dignetur ut: